n° 9.041.054 azioni pari al 39,756% (trentanove virgola sette-

centocinquantasei per cento) del capitale sociale,

b) Toscofina di Carlo Iuculano e C. S.A.S., in persona del dott. Mirco Ferrara,

come da delega agli atti della società: n° 1.279.296 azioni pari al  5.625%

(cinquemilaseicentoventicinque per cento) del capitale sociale;

c) First Capital SpA in persona del proprio legale rappresentante dott. Vincen-

zo Polidoro per n. 4.302.652 azioni, pari a circa il 18,920% (diciotto virgo-

la novecentoventi per cento) del capitale sociale;

d) Venturini Alessandra, in persona del Sig.

[...]

denominato “Relazione finanziaria annuale 2015” e legge la proposta di destina-

zione del risultato dell' esercizio:

“Signori azionisti,

nell’invitarvi ad approvare il bilancio per l’esercizio 2015, proponiamo di destina-

re l'utile di esercizio pari ad euro 10.165.256,00 (diecimilionicentosessantacinque-

miladuecentocinquantasei) come segue:

- quanto ad euro 508.263,00 (cinquecentoottomiladuecentosessantatré) a riserva

legale,

- quanto ad euro 9.656.993,00 (novemilioniseicentocinquantaseimilanovecentono-

vantatré) a parziale copertura delle perdite pregresse ”

Apre quindi la discussione sul primo punto all'ordine del giorno e chiede agli aven-

ti diritto che intendono intervenire di voler cortesemente dire il loro nome al micro-

[...]

gio Sindacale, propone di integrare la proposta di delibera nella maniera seguente

(l'integrazione è in grassetto):

“Signori azionisti,

nell’invitarvi ad approvare il bilancio per l’esercizio 2015, proponiamo di destina-

re l'utile di esercizio pari ad euro 10.165.256,00 (diecimilionicentosessantacinque-

miladuecentocinquantasei) come segue:

- quanto ad euro 508.263,00 (cinquecentoottomiladuecentosessantatré) a riserva

legale,

- quanto ad euro 9.656.993,00 (novemilioniseicentocinquantaseimilanovecentono-

vantatré) a parziale copertura delle perdite pregresse,

di coprire inoltre le ulteriori perdite pregresse residue, dell'importo di euro

56.554.843,70, (azzerando integralmente la perdita), mediante l'utilizzo delle se-